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Styrelsens förslag (proposition) till: 

Alkohol- och drogpolicy för Carlskrona golfklubb och Almö 

golfanläggning AB 
Beslutad av CGK:s årmöte: 2024-03-21 

Syfte och omfattning 
Carlskrona golfklubb (CGK) är en idrottsförening som erbjuder möjlighet till träning, 

tävling och social samvaro. Våra aktiviteter ska locka båda unga och gamla.  

Alkohol- och drogpolicyn omfattar såväl medlemmar och gäster som personal och ideellt 

engagerade. 

Vid alla aktiviteter som arrangeras av CGK och Almö golfanläggning AB (AlmöAB) ska 

vi - av flera skäl - aktivt verka för en alkohol- och drogfri miljö.  

Som medlem i Svenska Golfförbundet är CGK/AlmöAB bundna att tillämpa de regler 

och riktlinjer som gällande alkohol- och droger som dels Riksidrottsförbundet (RF) och 

dels Svenska Golfförbundet (SGF) antagit1. 

Alkohol 
Alkohol får inte förekomma som pris vid tävlingar arrangerade av CGK/AlmöAB.  

I klubbhuset finns restaurang med utskänkningstillstånd där öl, vin och annan alkohol kan 

inhandlas. Golfklubben är därför inte en helt alkoholfri plats. Som idrottsförening finns 

dock krav på att verksamheten följer RF:s riktlinjer och SGF:s regelverk om att idrott och 

alkohol inte hör ihop. Detta gäller framför allt i samband med klubbens 

ungdomsverksamhet.  

Vid föreningsfester eller andra arrangemang i klubbhuset gäller alkoholförbud för 

ungdomar upp till 18 år, eller i den omfattning som restaurangens utskänkningstillstånd 

anger.  

Om någon av föreningens ungdomar skulle påträffas påverkad av alkohol kommer dennes 

vårdnadshavare att informeras. 

Narkotika- och dopingpreparat  
Det finns både lagar och andra regelverk om narkotika och doping. Verksamheten 

omfattas bland annat av dopingregler fastställda av RF. All verksamhet på golfklubben 

ska därför vara fri från sådana preparat.  

För anställda, spelare, ledare och andra ideellt engagerade gäller nolltolerans i samband 

med all verksamhet i föreningens regi. Undantag görs för narkotikaklassade preparat som 

förskrivits av medicinska skäl.  

Om någon av föreningens ungdomar skulle påträffas påverkad av/eller med innehav av 

medel som är klassade som narkotika eller dopingpreparat ska vårdnadshavare informeras 

och anmälan görs till sociala myndigheter. Kontakt tas med Polismyndigheten.  

 

Denna alkohol- och drogpolicyn ska finns tillgänglig på CGK:s hemsida. 

 
1 Se SGF:s spel- och tävlingshandbok, avsnitt 1.12 Ren idrott 


